
２０２５年１２月吉日 

お客さま各位 

 

 

投資信託関係の約款改訂について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、投資信託について以下の約款を改訂しますので、事前に内容をご確認いただきたく

ご案内いたします。 

今後とも、大垣西濃信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

１．非課税口座約款（令和８年１月５日改訂） 

主な改訂内容：ＮＩＳＡ口座の再開設および勘定の再設定にかかる即時買付に伴う

記載追加 

  ・新旧対照表（別添） 

  ・改訂後の約款（別添） 

 

２．未成年者口座および課税未成年者口座約款（令和８年１月５日改訂） 

主な改訂内容：未成年者口座のみなし廃止に伴う記載追加 

  ・新旧対照表（別添） 

  ・改訂後の約款（別添） 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

大垣西濃信用金庫 コンプライアンス統括部 金融商品課 

電話：０５８４－７５－６１３８ 

以 上 

 


